

Jan Munch ApS

Østergade 10 C, 5500 Middelfart

CVR-nr. 30 69 07 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jan Munch Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Munch ApS
Østergade 10 C
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 69 07 37
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jan Munch Lassen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterbutik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.768.064 kr. mod 1.429.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.421 kr. mod 450.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.768.064	1.429.201
3 Personaleomkostninger	-833.889	-744.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.293	-81.323
Driftsresultat	806.882	603.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.653	-25.019
Resultat før skat	789.229	578.361
4 Skat af årets resultat	-174.808	-128.116
Årets resultat	614.421	450.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.421	450.245
Disponeret i alt	614.421	450.245

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.146	483.439
	Materielle anlægsaktiver i alt	356.146	483.439
Anlægsaktiver i alt		356.146	483.439
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	184.871	118.946
	Varebeholdninger i alt	184.871	118.946
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.962	267.670
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.135	0
	Andre tilgodehavender	95.201	163.813
	Tilgodehavender i alt	657.298	431.483
	Likvide beholdninger	1.857.336	1.490.048
Omsætningsaktiver i alt		2.699.505	2.040.477
Aktiver i alt		3.055.651	2.523.916

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.063.841	1.449.419
Egenkapital i alt	2.188.841	1.574.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.500	26.600
Hensatte forpligtelser i alt	18.500	26.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.842	42.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.157
Selskabsskat	182.908	116.116
Anden gæld	495.560	606.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.310	922.897
Gældsforpligtelser i alt	848.310	922.897
Passiver i alt	3.055.651	2.523.916

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.449.420	1.574.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.421	614.421
	125.000	2.063.841	2.188.841

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning for perioden 09.03.2020 til 08.06.2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkompensation	0	16.457
	0	16.457
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	16.457
Resultat af særlige poster netto	0	16.457

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.220	21.536
Andre finansielle omkostninger	5.433	3.483
	17.653	25.019

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	732.416	645.762
Pensioner	84.048	83.153
Andre omkostninger til social sikring	17.425	15.583
	833.889	744.498
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 32 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.908	116.116
Årets regulering af udskudt skat	-8.100	12.000
	174.808	128.116
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		848.276
Kostpris 31. december 2021		848.276
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		364.837
Årets afskrivninger		127.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		492.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		356.146
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munch Holding ApS, CVR-nr. 31 07 31 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.